ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е   от  10  января   2022 г.                                                №   81/155            О внесении изменений в решение сельской Думы Красного сельского поселения от   14  января  2019 года  №   120/238 «Об утверждении структуры администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»         В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красного сельского поселения, сельская Дума Красного  сельского поселения    р е ш и л а:        1. Внести изменения в  структуру администрации Красного сельского поселения, утвержденную решением сельской Думы Красного сельского поселения от   14  января  2019 года  №   120/238 «Об утверждении структуры администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»:       1.1. Ввести в структуру администрации Красного сельского поселения следующие штатные единицы:       Рабочий по благоустройству территории                      2 ед.      Тракторист-машинист                                                     1 ед.       2.Опубликовать настоящее Решение на официальной сайте Красного сельского поселения.      3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.   Председатель сельской Думы  Глава Красного сельского поселения                                               А.В. Кравцов

		2022-01-27T10:29:52+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа